
 

 

   

 

 

 

 

 

                                                                    
 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 

C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 

Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 
 

AL SITO WEB  
 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 

Agli atti del progetto 10.2.2A-FSEPON-CL -2024-166  

 

                    

 

Oggetto: Nomina RUP PROGETTO AGENDA SUD_ Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

 

CUP: J64D2300244001 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-166 

Titolo Progetto: COMPETENZE PER CRESCERE  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota di autorizzazione ha per oggetto il progetto (nel prosieguo “progetto”) presentato 

dalla scuola con codice CUP D54D23007270001, in risposta alla nota prot. n. Nota 134894 del 

21/11/2023 ( DM 176 del 30/08/2023) - Agenda Sud 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A Competenze di base, per la realizzazione 

di percorsi formativi finalizzati a superare i divari territoriali, garantendo pari opportunità di 

istruzione agli studenti su tutto il territorio nazionale. L’obiettivo è combattere la dispersione 

scolastica fin dalla scuola primaria, con interventi mirati sulle scuole del Mezzogiorno. 

VISTA la candidatura  n. 1091985 presentata da questo Istituto ; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 con la quale la Direzione Generale ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto codice 10.2.2A- FSEPON-CL-2024-166  proposto 

da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro  € 69.984,00 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001055 - 27/02/2024 - I - E

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 2 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento 

(Collegio dei docenti – delibera n° 24 del  05/12/2023  e Consiglio di Istituto – delibera n°128 del 

05/12/2023 ; 

VISTO   Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto 

con delibera n. 131  in data 31/01/2024 e le successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio prot. 1048    del 27/02/2024   -  del progetto 

autorizzato; 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi al progetto indicato nella tabella sottostante: 
 

Sotto azione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Progetto Importo 
finanziato 

Stato del progetto 

10.2.2A  COMPETENZE PER 
CRESCERE 

 
Autorizzato con 

 10.2.2A-FSEPON-CL -
2024-166 

       € 69.984,00 nota prot. 

    AOOGABMI-16058 

    del 05/02/2024 

 
 
 
 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Isabella Marchio 

(Firmato digitalmente ai sensi D. L. vo 82/005 e norme collegate) 
 

  

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001055 - 27/02/2024 - I - E

Firmato digitalmente da ISABELLA MARCHIO


		2024-02-27T12:43:19+0100
	Isabella Marchio




